MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda;

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

395695

123114

Fondo de Desarrollo Local de Bosa
Lizeth Jahira Gonzalez Vargas
GRAN IMAGEN SAS

ETP Il

Medificacion de la Orden de Compra

2024-01-24 15:27:32

Campo Valer Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-05-27 2024-06-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
117617 CDP TECNOLQGIA 2023 1567 1567
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-|-2.
ETP - ETP --
IMPRESORA DE
INYECCION DE
TINTA -- A1 Gran
|Formato -
iMULTIFUNCIONAI
BLANCO,
INEGRO Y
{COLOR --
IMinimo 24
'PULGADAS -- 1

ROLLO -- Zona 1

2.0

‘etp3 - ETP-I-17. 7.0

ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
Ad -
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --
Minimo 10.000
paginas -
Minimo 50 ppm -~
Zona 1

efp03 - ETP-1-22.
ETP --ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A4 -
MULTIFUNCIONAI
COLCR --
Minimo 10.000
paginas -
Minimo 40 ppm --
Zona 1

etp03 -
COMPONENTE-I-
132.
COMPONENTE --
COMPONENTE -
CONECTIVIDAD
‘WIF] -- NA --
INA -- NA — NA -
‘NA -- Tedas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-!-
138.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Gabinete o stand
apiso de

ruedas -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
Zonas

21.0

28.0

28.0

0.55 Metros

(.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

3531540.87

4958426.07

5790775.77

160615.66

457792.34

1567

1567

1567

1567

1567

7063081.74

34708982.49

1121606291.17

4217238.48

12818186.52



P

10

|etp03 -
ICOMPONENTE-I-
143.
|COMPONENTE -
iCOMPONENTE —
Certificacion
Epeat Gold ~
TNA -- NA «- NA --
NA — NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-I-
146.
{COMPQONENTE -~
'COMPONENTE —
‘Manejo consumo
:de energia

Energy Star o
i China Certificate
{for Energy
| Conservation
‘Product o
| Ecodesign and
|Energy
\Labelling — NA --
NA — NA — NA --
NA — Todas las
zonas

etp03 -
SERVICIO-I-150.
SERVICIO —
SERVICIO -
Instalacion
Software y
configuracion del
ETP -- NA —

NA — NA -- NA -
NA - NA

etp03 -
SERVICIO-I-152,
SERVICIO --
SERVICIQ -
Garantia
extendida
Impresion - 2
anos -- NA —

NA -- NA -- NA —-
NA -- NA

etp03 - IVA

30.0

30.0

30.0

30.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

:0.55 Meiros

10.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

19817.85

16817.85

113120.00

1583680.00

44176301.53

1567

1567

1567

1567

1667

594535.50

594535.50

3393600.00

47510400.00

44176301.53

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Datalle o justificacion de la aclaraciéon

Se actualiza fecha de terminacion conforme al acta de inicio.

/M o

Flrma dor del gas Firma de prove H r
ombre LiZ] JAHIRA GONZALEZ VARGAS Nombre: GRAN IMAGEN SAS
Documento: C.C 1.073.156.298 Documento: NIT 830.023.178-2



